
Zarządzenie Nr 69/2023 

Burmistrza Goliny 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru i realizacji Projektu pt. 

„Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Golina” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Burmistrz Goliny zarządza co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się regulamin naboru i realizacji Projektu pt. „Instalacja systemów 
odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Golina”, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzania powierza się kierownikowi referatu zamówień, inwestycji                                 
i promocji w Urzędzie Miejskim w Golinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


